3.2 过电流保护特性(基准温度30℃)
序号
a
b
c
起始状态
冷态
紧接着前项

表1
3 主要参数及技术性能
6 订货须知
剩余电流动作断路器
5 外形及安装尺寸
表2
6.1 订货时必需说明：
6.1.1 剩余电流动作断路器名称、型号，如订NB1LE-40剩余电流动作断路器；
6.1.2 额定电流，如6A；
6.1.3 额定剩余动作电流，如0.03A；
6.1.4 瞬时脱扣器型式，如C型；
6.1.5 断路器的极数，如1P+N；
6.1.6 数量，如500 。
6.2 订货示例：NB1LE-40 C6  0.03A、1P+N，500台。
台
两极
63
  0
-0.74
尺寸A(mm)
单极两线
45  0
-0.62
三极
108   0
-1.4
三极四线
108  0
-1.4
四极
126  0
-1.6
表6
图2   外形及安装尺寸
图3   TH35-7.5型安装导轨尺寸
A
77     (1P+N)  0
-1.2
8
8
 0 -1
.4
49.5±0.31
4
5
±
0
.3
1
5.5
78.5     (2P 、 3P 、 3P+N 、 4P)  0
-1.2
35
27
7
.5
4 其它
4.1 绝缘耐冲击电压性能：
     a.各极连接在一起与中性极之间能承受峰值为6000V的冲击电压；
     b.各极与中性极连接在一起和金属支架之间能承受峰值为8000V的冲击电压。
4.2 剩余电流动作断路器在峰值电流为200A冲击电流作用下，具有承受能力，且不引起误动作。
4.3 海拔高度：≤2000m。
NB1LE-63□ 剩余电流动作断路器
技术参数项目
额定电压(Ue)
额定电流(In)
额定剩余动作电流(I n)△
额定剩余不动作电流(I△no)
极数
瞬时脱扣器型式
额定短路分断能力(Icn)
额定剩余接通和分断能力(I△m)
剩余电流动作分断的时间
过电流保护特性
机械电气寿命
连接导线
拧紧力矩
外形尺寸及安装尺寸
污染等级
防护等级
安装类别
剩余电流保护类型
参数值
230V AC(1P+N、2P)，400V AC(3P、3P+N、4P)